
SPORTUOJAME VISI –

MAŽI IR DIDELI

Kauno lopšelis-darželis „KŪLVERSTUKAS“

Mokytoja ekspertė Alma Lukošiūnienė

Mokytoja metodininkė Loreta Mačiulienė

2020



Kūno kultūra - organizuota ir individuali 

fizinė veikla, kuri skatina augimą, stiprina 

organizmą, ugdo judesių kontrolę, lemia 

socialinę ir emocinę brandą.

Ji sudaro sąlygas vaikams:

• pažinti save;

• realiai vertinti savo kūną, fizines galimybes 

bei jėgas;

• ugdyti fizinę bei dvasinę ištvermę, 

reikalingą kritinėse situacijose;

• ugdyti individualumą, pasitikėjimą savimi.



JUDĖJIMAS–
reikšminga vaikystės apraiška, kadangi padeda 

vaikams fiziškai lavėti ir tobulėti.
Žaidimai,  įvairi veikla, gyvybingumas suteikia 
vaikams džiaugsmo ir pasitenkinimo, padeda 

susipažinti su aplinkiniu pasauliu ir suaugusiųjų 
gyvenimu. 



TIKSLAI:

1. Sudaryti saugią aplinką, tenkinant fizinio aktyvumo 

poreikį, puoselėti individualias fizines galias;

2. Sistemingai ir nuosekliai diegti vaikams saugios 

gyvensenos įgūdžius ir įpročius, ugdyti vaikų fizinį 

aktyvumą, sudaryti sąlygas per judesius ir veiksmus 

pažinti savo kūno dalių koordinaciją, veiksmo -

atoveiksmio padarinius.

3. Ugdyti sveiką, aktyvų, kūrybingą ir harmoningą vaiką.



UŽDAVINIAI:

1. Puoselėti vaikų bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius, ugdyti 

savigarbą, pagarbą kitam asmeniui, mokyti savitarpio pagalbos ir 

rūpinimosi kitais.

2. Ugdyti sampratą, kad sveikatos saugojimas ir stiprinimas, kūno ir 

dvasios tobulinimas yra visuotinis gėris, kurį galime ir privalome 

kurti patys.

3. Ugdyti svarbias fizines ir dvasines ypatybes: ištvermę, jėgą, 

greitumą, vikrumą, orientavimąsi erdvėje, koordinaciją, drąsą.

4. Kurti partnerystės tinklą sveikatos stiprinimo ir fizinio aktyvumo 

įgyvendinimo klausimais.





ĮSTAIGOS BENDRUOMENĖS NARIŲ BENDRADARBIAVIMAS, 

VYKDANT SVEIKATOS STIPRINIMO PROGRAMĄ





RYTINĖS MANKŠTOS



KŪNO KULTŪROS UŽSIĖMIMAI



VEIKLOS LAUKE



SPORTO ŠVENTĖS



SPORTO PRAMOGOS



SVEIKATINGUMO DIENOS



AKCIJOS



ŠEIMŲ TURNYRAI



PROJEKTINĖS VEIKLOS



Šios kartos vaikai vis labiau domisi 

kompiuteriais ir televizija, daugiau laiko 

praleidžia prie jų, nei kieme ar žaidimų 

aikštelėse su tėvais. Todėl mūsų įstaigos 

komanda jau nuo pat mažens vaiką ir tėvus 

skatina domėtis sportu, siekti, kad šeimose 

įsitvirtintų sveiko gyvenimo įgūdžiai.



BŪKITE VISI SVEIKI IR LAIMINGI!


